
ZARZĄDZENIE NR 47/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 
180 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych powoływanych 
w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r.:

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dowspudzie - Agnieszkę Grzędzińską;

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Raczkach - Teresę Kasprzyk;

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Raczkach - Jadwigę Szymulewską;

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Suchej Wsi - Danutę Naruszewicz;

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sidorach - Anetę Mucharską.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




